AEJ-2024-014

中标通知书

内蒙古天辉园林绿化工程有限公司：

额济纳旗2023年造林绿化项目（森林质量精准提升）一标段，于2024年5月8日09:10时公开

开标后，经评标委员会评定、媒体公示评审结果并报主管部门备案，招标人确定贵单位为本项目

的中标人。

招标内容：作业一区：对达来呼布镇机场路、X7688路和火车站路道路两侧防护林采取人工

补植、抚育灌水、有害生物防治等措施，进行森林质量精准提升2237亩，需补植面积670亩，主

要树种有胡杨、沙枣、白榆等。4月至11月浇灌共36次。

工期要求：建设管护期限1年。

中标价：2205496.00元。

项目负责人：田子涛。

请贵单位在收到本通知书后30天内，与招标人联系办理合同签订等有关事项。

特此通知。

    招标代理机构：（电子签章）                招 标 人：（电子签章）

    监督管理部门：（电子签章）                交易中心：（电子签章）

2024年5月15日

阿拉善盟公共资源交易平台

		2024-05-16T10:21:43+0800
	1页(300,30)
	额济纳旗政务服务中心
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-05-16T09:57:32+0800
	1页(94,49)
	额济纳旗林业和草原局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-05-16T09:57:19+0800
	1页(306,165)
	额济纳旗林业和草原局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-05-15T15:30:59+0800
	1页(88,177)
	内蒙古柏烨项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名